

# Stabil Service Ulfborg ApS

Industriarealet 63, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 27 77 36 99

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

---

Leif Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Stabil Service Ulfborg ApS Industriarealet 63 6990 Ulfborg  Telefon: 9749 1247 Telefax: 9749 2660 Hjemmeside: stabilservice.dk  CVR-nr.: 27 77 36 99 Stiftet: 4. juni 2004 Hjemsted: Ulfborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leif Jensen John Sahl
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	LJ Holding, Staby ApS

## Hovedtal og nøgletal

---

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	3.579	3.463	3.634	4.184	3.878
Resultat før finansielle poster	676	315	527	595	634
Finansielle poster, netto	-18	-49	-64	-49	-53
Årets resultat	502	201	342	408	434
<b>Balance:</b>					
Balancesum	3.095	3.271	3.457	3.820	3.957
Investeringer i materielle anlægsaktiver	49	155	120	53	16
Egenkapital	2.092	1.789	1.888	1.846	1.738
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	735	747	678	641	296
Investeringsaktivitet	-49	-155	-120	-53	-16
Finansieringsaktivitet	-200	-711	-408	-557	476
<b>Nøgletal i %: *)</b>					
Soliditetsgrad	67,6	54,7	54,6	48,3	43,9
Egenkapitalforrentning	25,9	10,9	18,3	22,8	26,0

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg og reparation af biler

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.579 t.kr. mod 3.463 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 502 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.092 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 67,6 % af de samlede aktiver på 3.095 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.579.217</b>	<b>3.463.285</b>
1 Personaleomkostninger	-2.798.044	-3.063.145
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.906	-85.216
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>676.267</b>	<b>314.924</b>
Finansielle indtægter	4.762	4.023
Finansielle omkostninger	-22.812	-52.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>658.217</b>	<b>266.094</b>
Skat af årets resultat	-155.889	-65.073
<b>Årets resultat</b>	<b>502.328</b>	<b>201.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	200.000
Overføres til overført resultat	152.328	1.021
<b>Disponeret i alt</b>	<b>502.328</b>	<b>201.021</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Produktionsanlæg og maskiner	230.114	300.520
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.162	39.312
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>309.276</u>	<u>339.832</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>309.276</u></b>	<b><u>339.832</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	1.954.814	2.106.752
	Varebeholdninger i alt	<u>1.954.814</u>	<u>2.106.752</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	610.620	711.423
	Udskudte skatteaktiver	10.215	13.311
	Andre tilgodehavender	15.840	54.594
	Tilgodehavender i alt	<u>636.675</u>	<u>779.328</u>
	Likvide beholdninger	194.573	45.456
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.786.062</u></b>	<b><u>2.931.536</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.095.338</u></b>	<b><u>3.271.368</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	1.591.607	1.439.279
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.091.607</u></b>	<b><u>1.789.279</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	0	336.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.924	416.556
Selskabsskat	111.307	58.514
Anden gæld	704.500	670.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.003.731</u>	<u>1.482.089</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.003.731</u></b>	<b><u>1.482.089</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.095.338</u></b>	<b><u>3.271.368</u></b>

**6 Eventualposter**

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	502.328	201.021
7 Reguleringer	253.112	189.644
8 Ændring i driftskapital	97.297	435.422
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	852.737	826.087
Renteindbetalinger og lignende	4.762	4.023
Renteudbetalinger og lignende	-22.812	-52.853
Pengestrøm fra ordinær drift	834.687	777.257
Betalt selskabsskat	-100.000	-29.925
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>734.687</b>	<b>747.332</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-48.617	-155.155
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-48.617</b>	<b>-155.155</b>
Afdrag på langfristet gæld	0	-410.739
Udbetalt udbytte	-200.000	-300.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-200.000</b>	<b>-710.739</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>486.070</b>	<b>-118.562</b>
Likvider 1. januar 2015	-291.497	-172.935
<b>Likvider 31. december 2015</b>	<b>194.573</b>	<b>-291.497</b>
 <b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	194.573	45.456
Kortfristet gæld til pengeinstitut	0	-336.953
<b>Likvider 31. december 2015</b>	<b>194.573</b>	<b>-291.497</b>



**Noter**

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.308.481	2.499.745
Pensioner	250.262	289.943
Andre omkostninger til social sikring	81.295	88.834
Personaleomkostninger i øvrigt	158.006	184.623
	<b>2.798.044</b>	<b>3.063.145</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	1.207.993	253.735
Tilgang	0	48.617
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.207.993</b>	<b>302.352</b>
Afskrivninger 1. januar 2015	907.473	214.423
Årets afskrivninger	70.406	8.767
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b>977.879</b>	<b>223.190</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>230.114</b>	<b>79.162</b>
	31/12 2015	31/12 2014
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	150.000	150.000
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.439.279	1.438.258
Årets overførte overskud eller underskud	<u>152.328</u>	<u>1.021</u>
	<b><u>1.591.607</u></b>	<b><u>1.439.279</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	200.000	300.000
Udloddet udbytte	-200.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Garantiforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte vogne og værkstedsarbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte vogne og værkstedsarbejder.

### Husleje-forpligtelse

Selskabet har indgået to huslejekontrakter med en årlig husleje på henholdsvis 264 t.kr. og 18 t.kr.

### Leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingkontrakter, som omfatter 5 personbiler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 - 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 660 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJ Holding, Staby ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrations-selskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

**Noter**

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>7. Reguleringer</b>		
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	79.173	75.741
Finansielle indtægter	-4.762	-4.023
Finansielle omkostninger	22.812	52.853
Skat af årets resultat	<u>155.889</u>	<u>65.073</u>
	<u><b>253.112</b></u>	<u><b>189.644</b></u>
<b>8. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	151.938	37.272
Ændring i tilgodehavender	139.557	261.956
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-194.198</u>	<u>136.194</u>
	<u><b>97.297</b></u>	<u><b>435.422</b></u>